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1000BASE-SX SFP GBIC MODULE//
GSM73XX-SERIE

Cena 417,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy ACT-WLONONWCRAMI4

Kod producenta AGM731F

Kod EAN 606449029734

Opis produktu

Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): RoHS, CE
Materiał obudowy: Metal
Kolor produktu: Srebrny
Bezpieczeństwo: UL 1950, CSA 22.2 No.60 950
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 87658 h
Napięcie: 3.3 V
Pobór mocy: 0,5 W
Szerokość produktu: 57 mm
Głębokość produktu: 13,8 mm
Wysokość produktu: 8,5 mm
Zakres wilgotności względnej: 10 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -10 - 70 °C
Długość fali: 850 nm
Standard karty sieciowej SFP: SX
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3z
Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF): Tak
Obsługiwane średnice kabla światłowodowego: 62.5/125 µm, 50/125
Typ interfejsu: SFP
Transmisja dwukierunkowa duplex: Pełny
Przewodowa sieć LAN: Tak
Złącze światłowodowe: LC
Technologia okablowania Fiber Ethernet: 1000BASE
Maksymalny dystans transferu: 1000 m
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1250 Mbit/s
Liczba dołączonych produktów: 1 szt.
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85369010
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